
    

                 COMUNE DI SCICLI 
(Provincia di Ragusa) 

SETTORE TRIBUTI 

 

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI 
 

 

   N°  12  

 

 

 

DEL 16/03/2009 

 

Oggetto: Piano di attività per l’utilizzo del fondo produttività anno 2008 da realizzare in orario di 

lavoro extra ordinario – Liquidazione.  

IL CAPO SETTORE 

 

 Vista la delibera di Giunta Comunale n. 374 del 27/11/2008 con la quale è stato approvato, 

anche se diminuito al 50%, il progetto finalizzato per l’utilizzo fondo produttività per l’anno 2008, da 

eseguire durante l’orario di lavoro extraordinario, ad oggetto: “Crediti esigibili relativi a tutte le 

entrate tributarie e patrimoniali gestite dal Settore Tributi”, per un importo complessivo di euro 

11.807,84. 

 

 Che con determina n. 57 del 09/04/2008 del Responsabile del Settore Affari Generali sono 

state determinate le “risorse decentrate” ex art. 31 del C.C.N.L. del 22/01/2004 per l’anno 2008. 

 

 Vista la relazione finale, trasmessa con nota prot. 51/Sv.Ec., predisposta dal responsabile del 

progetto, dott.ssa Enza Spataro. 

 

Vista la determina sindacale n. 51 del 31/12/2008, con la quale, tra l’altro, è stato conferito 

l’incarico  di Responsabile del Settore Tributi alla Dott.ssa Grazia Maria Galanti, con decorrenza 

01/01/2009. 

 

 Ritenuto pertanto di dover provvedere alla liquidazione e pagamento a favore degli aventi 

diritto delle somme calcolate e dovute. 

  

 Visto l’art. 48 dello Statuto Comunale. 

  

 Vista la legge regionale n. 7/2002, così come modificata dalla legge regionale n. 7/2003. 

  

 Visto l’art. 8, comma 6, del D.L. 24/07/1992, n. 358. 

 

Visto il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali, approvato con D. Leg.vo n. 267 

del 18/08/2000 e la L.R. n. 30 del 23/12/2000. 
 

 

 DETERMINA 

Per la causale di cui in premessa: 

 

1. Di liquidare e pagare al personale sotto elencato, quale compenso per la partecipazione alla 

realizzazione del piano di attività per l’utilizzo del fondo di produttività per l’anno 2008 ad 



oggetto: “Crediti esigibili relativi a tutte le entrate tributarie e patrimoniali gestite dal Settore 

Tributi”, le somme a fianco di ciascuno indicate e quantificate sulle risultanze della relazione 

finale, trasmessa con nota prot. 51/Sv.Ec., del responsabile del progetto, dott.ssa Enza 

Spataro, per un importo complessivo di euro 10.918,20: 

 

DIPENDENTE CAT. 
Numero ore 

effettuate 

Tariffa 

oraria in 

euro 

Maggiorazione 

20% 

Tariffa 

Maggiorata 

Importo da 

liquidare 

Militello Guglielma C1 101 12,44 2,49 14,93 1.507,73 

Giavatto Barty B1 103 11,06 2,21 13,27 1.367,02 

Miceli Salvatore C1 88 12,44 2,49 14,93 1.313,66 

Ventura Tiziana C1 87 12,44 2,49 14,93 1.298,74 

Iacono Franco C1 62 12,44 2,49 14,93 925,54 

Pacetto Parisi 

Vincenza C1 83 12,44 2,49 14,93 1.239,02 

Giannone Salvatore C1 92 12,44 2,49 14,93 1.373,38 

Gemma Mario C3 55 13,12 2,62 15,74 865,92 

Pisani Salvatore B1 32 11,06 2,21 13,27 424,70 

Vasile Assunta A1 48 10,46 2,09 12,55 602,50 

      10.918,20 

 

 

 

2. Di prelevare la superiore somma dall’intervento 1-01-08-01/10 cap. 13 residui bilancio 2008 

(imp. 616/08 e 955/06), nonché la somma di euro 2.598,53 per oneri riflessi (23,80%) 

dall’intervento 1-01-04-01/10 cap. 12 redigendo bilancio 2009, e la somma di euro 873,46 per 

IRAP (8,50%) dall’intervento 1-01-04-07/10 cap. 17 redigendo bilancio 2009. 

 

3. Di trasmettere copia della presente al servizio finanziario per i conseguenti adempimenti di 

sua competenza. 

IL CAPO SETTORE 

    (Dott.ssa Grazia Maria Galanti) 

 

 

 

SERVIZIO FINANZIARIO 

IMPEGNO:   N. ________________ 

LIQUIDAZIONE:  N. ________________ 

MANDATO:   N. ________________ 

 

VISTO: Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria. 

 

IL CAPO SETTORE FINANZE 
                                                                                                      (Dott. Giuseppe Carestia) 

                                                                      ___________________________________________ 

 

 

 


